Kruiza marSruts: Singaptra - Langkawi, Malaizija - Puketa, Taizeme - Penang, Malaizija - Kuala

Lumpur, Malaizija - SIngaptra
Kruiza datumi: 24.12.-30.12.2019.

Kruiza kugis: Costa Fortuna

Kruiza marSruts:

day  cruise port

Tue  Singapore - Singapore

Wed Cruising Day

Thu  Langkawi - Malaysia

Fri Phuket - Thailand

Sat  Penang - Malaysia

Sun  Kuala Lumpur - Malaysia

Mon Singapore - Singapore

CENAS:

- leksgja kajite - 709 EUR

- Argja kajite - 1109 EUR

- Kajtte ar balkonu - 1359 EUR
- Mini suite kajite - 1809 EUR
- Suite kajite - 2009 EUR

*cena no personas, izvietojoties divvietiga kajité

Cenair iek!auts:

at

08:00

08:00

07:00

08:00

08:00

from

20:00

20:00

18:00

18:00

18:00
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- Kruizs un rezervéta kajites kategorija;

- Pilna édinasana;

- Izklaides programma uz kuga;

- Dazadas izklaides iesp&jas uz kuga ( var tikt piemérota papildus maksa):
- Ostu nodokli;

- BagaZzas transportéSana no un uz kajiti.

Cena nav ieklauts:

- IeraSanas un izbrauksanas transféri;

- Dazadi dZerieni (dz€renu paketes jaiegadajas atseviski);
- Edieni un dzérieni specializétos kuga restoranos;

- Piedavatas ekskursijas;

- Mediciniskie pakalpojumi;

- Celojuma apdroSinasana;

- Viza (ja tada ir nepiecieSama konkrétam galameérkim).
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